

Dzień kobiecości – Royal Perfect Day

Pasje kobiet sukcesu” to hasło przewodnie imprezy, która odbyła się 6 marca w Egurrola Dance Studio. Spotkanie zdominowały tematy, które dla płci pięknej nigdy nie są obojętne.

Impreza cykliczna zorganizowana przez Royal Prestige Club dostarczyła uczestniczkom wielu wrażeń – poczynając od warsztatów tanecznych, prowadzonych przez tancerzy szkoły Agustina Egurroli. Liczne grono słuchaczek mieli eksperci od wiosennych metamorfoz, Dental Excellence i Laboratorium Andre Zagozda. Pa-

nie miały możliwość zapoznać się z modową biżuterią marki Pilgrim, której bogata oferta jest w stanie zadowolić nawet najbardziej wymagające gusta.

Sponsorem głównym spotkania była firma Eko Osiedla, wprowadzająca na polski rynek nową metodę budowy domów z bali drewnianych (Metoda Log House System Eco-Bal).

Orientalne menu serwowała Galeria Bali&Buddha Club, natomiast wybrane wina pochodziły z piwnic dobrewina.pl – w czasie imprezy uruchomiono też zapisy do nowopowstającego Royal Wine Club.



Otwarcie nowego Centrum Jubilerskiego

2 marca oficjalnie na modowej mapie stolicy pojawiło się nowe, wyjątkowe miejsce. W ten dzień odbyło się otwarcie Centrum Jubilerskiego. Na imprezę inauguracyjną tłumnie przybyli zaproszeni redaktorzy, styliści oraz projektanci i żaden z nich nie szczędził pochwał. Otwarcie uświetniła swoim występem Ewelina Babiaryz, wschodząca gwiazda polskiego jazzu. Centrum Jubilerskie powstało w wyniku współpracy trzech firm: Diamond Chand, Bodex-Klepaccy oraz Jacka Barona.

Udało im się stworzyć przyjazną przestrzeń nie tylko dla miłośników biżuterii, ale także mody i sztuki. Entuzjaści rękodzieła i oryginalnej formy znajdą tu biżuterię artystyczną, a wielbiciele luksusu mogą wybierać spośród bogatej oferty biżuterii z diamentami oraz markowych zegarków. Na prawdziwych koneserów czeka biżuteria vintage i antyczna. Pasjonaci i inwestorzy mogą nabyć certyfikowane diamenty i kamienie szlachetne, a każdy może zamówić biżuterię zaprojektowaną według własnych sugestii.

